
 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-258 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

ĮSTAIGŲ VADOVŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-340 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 23 d. 

sprendimą Nr. TS-258 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


